PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO/RS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2020
AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL

O Município de Rodeio Bonito/RS, TORNA PÚBLICO que houve alterações no subitem 5.1 do Edital do Pregão Presencial nº 21/2020. Diante das alterações do Edital, é fixada a data de 15 de outubro de 2020, às 9h00min, para o recebimento e julgamento das propostas e documentação de habilitação. O edital com as alterações acima referidas encontra-se a disposição dos interessados no endereço eletrônico  www.rodeiobonito.rs.gov.br. Informações (55) 3798.1155. Rodeio Bonito – RS, 1º de outubro de 2020.

José Arno Ferrari

Prefeito Municipal